

Ekonomiavdelningen

Ekonomimeddelande 2024:3

Innehåll:

- Jordbruksverket – procentsats för indirekta kostnader 2024
- Årlig inventering av anläggningstillgångar – senast 30 september
- Mall för avslut av anslagsfinansierade o andra interna projekt

Jordbruksverket – procentsats för indirekta kostnader 2024

Jordbruksverket har särskilda krav för redovisning av indirekta kostnader i projekt finansierade från landsbygdsprogrammet samt havs- och fiskeriprogrammet. SLU:s genomsnittliga procentsats för universitets- och fakultetsnivån 2021-2023 är nu godkänd till 15,8 %.

Beräkningsunderlag för detta hittar ni här:
[Universitets och fakultetsgem OH 2021-2023-SJV](#)

Anvisningar om beräkning av institutionspåslaget finns i [Ekonomihandboken kapitel 19.1.2](#)

Vid frågor, kontakta projektekonomi@slu.se

Årlig inventering av anläggningstillgångar – senast 30 september

Vid en myndighet skall inventering av anläggningstillgångar m.m. ske regelbundet på ett sådant sätt att tillgångens existens kan verifieras. Inventering av anläggningstillgångar och stöldbegärlig egendom vid en enskild institution ska genomföras vart tredje år enligt centralt framtagna rutiner.

2024 års inventering kommer omfatta institutioner el. motsvarande som har kostnadsställesnummer som börjar på 1-3. Ekonomiavdelningen kommer att gå ut med riktad information till aktuella institutioner under april månad.

Ekonomiavdelningen vill i detta sammanhang passa på att påminna om den administrativa rollen anläggningsansvarig och att alla institutioner/avdelningar förväntas utse en anläggningsansvarig.

Deadline för årets inventering är 30 september.

Även om inventeringen sker i treårscykler ska alla institutioner se till att ha god ordning och kontroll över sina inventarier. I detta ligger ett ansvar att löpande avregistrera inventarier som sålts eller uttrangerats och inte längre finns kvar i verksamheten. Se kapitel 9.4-9.5 i Ekonomihandboken.

Frågor om inventering skickas till inv-reg@slu.se.

Mall för avslut av anslagsfinansierade o andra interna projekt

Sedan hösten 2021 har institutionerna själva kunnat avsluta sina bidrags- och uppdragsfinansierade projekt med hjälp av en särskild projektavslutsmall. Nu finns sedan en tid tillbaka även en mall för avslut av anslagsfinansierade projekt. Båda mallarna hittar man inne i ERP webb på arbetsytan för projektekonomer under menyfliken Projektregister.

Osäker på vilken av mallarna som ska användas?

Mallarna innehåller kontroll av den typ av projekt du försöker avsluta och kommer att signalera om fel mall används.

